навчально-трену вальний збір до чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 
(національна збірна, жінки) (далі - спортивний захід) замість раніше 
запланованого з 09 липня по 13 липня 2023 року. 

2. Затвердити: 
2.1.Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 90 014 (дев'яносто тисяч чотирнадцять) грн. 00 коп. 
(додаток 2). 

2.2. Склад учасників спортивного заходу навчально-тренувального збору 
до чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) у кількості 
12 осіб, (додаток 1). 

3. Визначити: 

3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських 
видів спорту КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 14 500 (чотирнадцять тисяч п'ятсот) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Ляху X., визначеною матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

9. Матеріально та фінансово відповідальній особі Ляху X. забезпечити 
контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених кошторисом

[...]

Горобець Віта Віталіївна Спортсменка м.Київ м.Київ 
5. Юркевічус Тетяна 

Валеріївна 
Спортсменка Івано-Франківська обл. Польща 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 

до наказу ФБУ 
від 07.07.2023 р. № 309 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 90 014 (дев'яносто тисяч чотирнадцять) грн. 00 
коп. 

Кошторис витрат спортивного заходу № 309 | ] 

Назва заходу Навчально-тренувальннй збір до чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) 

Місце проведення м.Івано-Франківськ і 
Час проведення заходу поч. 10Н.07.21)23 | кін.